DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
DO MUNICÍPIO DE BARROLÂNDIA DO TOCANTINS - TO

1

ANO VIII • EDIÇÃO N° 753 • BARROLÂNDIA DO TOCANTINS-TO,
SEGUNDA-FEIRA, 28 DE OUTUBRO DE 2024.

SUMÁRIO

ATOS DO PODER EXECUTIVO ............................................ 1

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 01/2024 – PRÊMIO

PNAB BARROLÂNDIA 2024. ............................................. 1

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 01/2024 –

PRÊMIO PNAB BARROLÂNDIA 2024.

 PREMIAÇÃO PARA AGENTES CULTURAIS COM
RECURSOS DA POLÍTICA NACIONAL ALDIR BLANC

DE FOMENTO À CULTURA - PNAB (LEI Nº
14.399/2022).

A Prefeitura Municipal de Barrolândia – TO, por meio
da Secretaria Municipal de Educação Angeslane
Marinho de Brito Cardoso e Secretaria Executiva de
Esporte Juventude e Cultura, em cumprimento às
suas atribuições legais, bem como ao que dispõe o
item 2.4 - Disposição do prazo de inscrição, vem
apresentar o presente COMUNICADO
Considerando a necessidade de maior prazo para
que os artistas interessados possam inscrever suas
propostas culturais no presente certame, e
entendendo que esse processo precisa ser o mais
democrático possível chegando a oportunidade a
todos.

RESOLVE:

Prorrogar o prazo de inscrição, previstos no item 2.4,
no presente certamente, até o dia 12 de novembro
de 2024, às 18h00min.
Os demais itens do edital permanecem inalterados.

Angeslane Marinho de Brito Cardoso
Secretária de Educação

Ano VIII, Lei Nº
176/2017 de 10 de
agosto de 2017.

Barrolândia do Tocantins – TO, sexta-feira, 08 de outubro de 2024.
  EDIÇÃO Nº 757

ATOS DO PODER EXECUTIVO

		2024-11-08T17:14:13-0300
	MUNICIPIO DE BARROLANDIA:24851453000190